
 

  IZRAKSTS 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100,  

e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.19 
Saldū                                           2017.gada 26.oktobrī 

 

65.§ 

Par dalības maksas noteikšanu Saldus Mākslas skolas  

organizētajos mūžizglītības kursos  
Saldus novada pašvaldībā saņemts Saldus mākslas skolas iesniegums ar lūgumu apstiprināt 

dalības maksu Saldus mākslas skolas organizētajos mūžizglītības kursos. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 17 deputāti (N.BALODE, G.BAUMANIS, 

S.BEĻKEVIČS, R.DONIŅŠ, A.HERINGS, E.KALNIŅŠ, D.KONUŠEVSKIS, 

J.LEVICS, M.MEDNIS, R.PETRAVIČA, A.SAULĪTIS, R.SIPENIEKS, I.ŪDRA, 

I.VANAGA, V.VOVERE, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – 

nav, Saldus novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt dalības maksu Saldus mākslas skolas organizētajos mūžizglītības 

kursos (pēc apstiprinātām programmām) 20.00 euro/mēnesī (divdesmit euro 00 

centi) apmērā (t.sk. PVN) vienai personai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus mākslas skolas  direktorei 

Vēsmai KRŪMIŅAI. 
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai un Saldus Mākslas skolai 
 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   R.Doniņš 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības pārvaldes sekretāre   (personiskais paraksts)        G.Linga-Bērziņa 
 

IZRAKSTS PAREIZS 

Saldus novada pašvaldības 

Pārvaldes sekretāre                     G.Linga-Bērziņa 

2017.gada 30.oktobrī 

mailto:dome@saldus.lv

